

Odberateľ:

T+T, a.s.

Andreja Kmeťa 18

01001 Žilina

SLOVENSKO

IČO: 36400491

DIČ: 2020106429

IČ DPH: SK2020106429

Oddiel: Sa Vložka číslo: 10312/L

Banka : 6620494002 Žilina

SWIFT : UNCRSKBX

Tel.: +421 41 5621635

Faktúru vyhotovil :

Štefániková Ľudmila

Odberateľ :

Obec Jablonové

013 52 Súľov

SLOVENSKO

Faktúra číslo :

2015111484

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Jablonové

013 52 Súľov

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

13.08.2015

31.07.2015

27.08.2015

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob doprawy :

Číslo účtu : **6620494002/1111**

IBAN : **SK36 1111 0000 0066 2049 4002**

Suma k úhrade : **908,96**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2015111484

0308

Dod. a plat. podmienky :

IČO: 00321338

DIČ: 2020626432

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Fakturujeme Vám vývoz komunálneho odpadu - Zmluva č. 1922 - júl 2015

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000001	Vývoz 110 l nádoby - 161 ks x 2 výv.	322,000	ODV	0,6845	0,82	20	220,41	44,08	264,49
2	000014	Manipulačný poplatok 110 l nádoby	322,000	ODV	0,5062	0,61	20	163,00	32,60	195,60
3	000003	Vývoz 240 l nádoby - 77 ks x 2 výv.	154,000	ODV	0,9570	1,15	20	147,38	29,48	176,85
4	000017	Manipulačný poplatok 240 l nádoby	154,000	ODV	1,1034	1,32	20	169,92	33,98	203,91
5	000133	Poplatok 3.1 Zákon č.17/2004 Z.z. /BY/	11,390	t	5,9800	5,98		68,11	0,00	68,11

Základ pre DPH 20 % : 700,71

DPH 20 % : 140,14

Neobsahuje DPH : 68,11

Celková suma s DPH 908,96

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 908,96

Podpis a pečiatka :

T+T, a.s., A. Kmeťa 18, 010 01 Žilina

IČ DPH: SK2020106429, DIČ: 2020106429

tel./fax: 041 5621 073

IČO: 36400491

-19-

**OBECNÝ ÚRAD
JABLONOVÉ**

Došlo: 17.8.2015

Značka KEA 135/15

Prečíslo

Zač. číslo

Referent

Bar



PAY by square